Arnoldus van den Runnen filius quondam Theoderici van den Runnen hereditarie vendidit Nijcholao Bollen tinctor<sup>1</sup> hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo domistadio et orto dicti venditoris sitis in parochia de Hees juxta locum dictum tGoer ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi de Kuijc nunc ad dictum venditorem spectantem ex alio atque ex pecia terre dicta die Heijcamp unum juger terre continente sita in dicta parochia inter communitatem ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Berze ex alio atque ex pecia terre dicta die Hostat unum juger terre continente sita in dicta parochia inter hereditatem liberorum dictorum Steghemans Kijnderen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi Scelen ex alio atque ex pecia terre dicta die Hovelacker sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis die Cremer ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghiselle de Uden ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et censu vicinorum de Hees (dg: ex premissis) et hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure predictae pauperibus in Hees ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 147v 06 vr 22-06-1403.

Voornoemde Arnoldus van den Runnen zwv Theodericus van den Runnen verkocht aan voornoemde Nijcholaus Bollen verwer een n-erfpacht van 1 mud rogge, geheel zoals in het vorige contract.

{Later ertussen geschreven}. -.

Dictus Arnoldus venditor hereditarie vendidit dicto Nijcholao Bollen hereditariam paccionem unius modii siliginis in omni forma priori promittens ut supra warandiam et aliam obligationem deponere exceptis premissis et dicta paccione in contractu precedente contenta<sup>1</sup> et sufficientem facere. Testes Henricus et Danijel datum sexta post octavas sacramenti.

BP 1183 f 147v 07 za 26-05-1403.

Henricus en Willelmus, kvw Willelmus van Haren, en Henricus van Crekelhoven beloofden aan Egidius Coptiten 125 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met

Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Henricus et Willelmus liberi quondam Willelmi de Haren et Henricus de Crekelhoven promiserunt indivisi super omnia Egidio Coptiten centum et XXV novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Broeder datum supra.

BP 1183 f 147v 08 za 26-05-1403.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Solvit unum grossum.

Primus promisit alios indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 147v 09 za 26-05-1403.

Willelmus Hezeacker belofde aan voornoemde Egidius Coptiten 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Willelmus Hezeacker promisit super omnia dicto Egidio X novos Gelre gulden vel valorem ad dictum terminum persolvedos. Testes datum supra.

**1183 f.148r.**

sabbato post ascensionem Domini: zaterdag 26-05-1403.

secunda post exaudi: maandag 28-05-1403.

tercia post exaudi: dinsdag 29-05-1403.

BP 1183 f 148r 01 za 26-05-1403.

Gerardus gnd Gheen Gerijts van Oerscot en zijn vrouw Heijlwigis dvw Henricus van Espe gaven uit aan Arnoldus zv Johannes van der Ameijden de helft van een stuk land, gnd dat Laer, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen een akker, gnd des Proefs Acker, behorend aan Johannes zv Henricus van Jans, enerzijds en eertijds Henricus Maechelman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 4 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren. De brief vann de echtelieden overhandigen aan voornoemde Arnoldus of aan eerstgenoemde Gerardus.

Gerardus (dg: filius quondam Gerardi dictus Gerijts) #dictus Gheen Gerijts# de Oerscot #maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Henrici de Espe et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum suo tutore# #medietatem# pecie terre dictam dat Laer site in parochia de Oerscot in pastoria de (dg: Berze) Best inter (dg: hereditatem) quemdam agrum dictum des Proefs Acker ad Johannem filium Henrici van Jans spectantem ex uno et hereditatem (dg: H) dudum Henrici Maechelman ex alio prout ibidem sita est ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Arnoldo filio Johannis van der Ameijden ab eodem possidendam pro quatuor lopinis siliginis mensure de Oerscot (dg: et in tradendis) dandis sibi ab alio purificationis et in Oerscot tradendis ex #medietate# premissa promittens super #cum tutore# omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali conditione quod alter dictorum Gerardi et Heijlwigis coniugum diutius vivens in humanis dictam paccionem integraliter possidebit et obtinebit videlicet postquam ambo mortui fuerint quod extunc dicta paccio ad liberos dictorum Gerardi et Heijlwigis ab eis pariter genitos et generandos pleno hereditario jure succedet et devolvetur. Testes Roemont et Broeder datum sabbato post ascensionem Domini. Et tradetur littera dictorum coniugum dicto Arnoldo vel Gerardo primodicto.

BP 1183 f 148r 02 za 26-05-1403.

Theodericus en Katherina, kvw Theodericus van Hees, droegen over aan Nijcholaus nzvw Johannes gnd metten Coijen een erfgoed, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, naast de stadsmuur, tussen een weg gnd die Molenweg

enerzijds en erfgoed van voornoemde Nijcholaus anderzijds, strekkend met een eind aan de stadsmuur en met het andere eind aan erfgoed van voornoemde Nijcholaus, welk eerstgenoemd erfgoed overal 43 voet breed is, af te meten vanaf die Molenweg richting erfgoed van Theodericus Martini, en welk erfgoed overal 18½ voet lang is, af te meten vanaf de stadsmuur richting erfgoed van wijlen Lambertus Campen, welk eerstgenoemd erfgoed Katherina wv voornoemde Theodericus van Hees in cijns verkregen had van voornoemde Nijcholaus nzv Johannes metten Coeijen, en welk eerstgenoemd erfgoed nu aan hen behoort.

Theodericus et Katherina liberi quondam Theoderici de Hees #cum tutore# quamdam hereditam sitam in Busco ad vicum dictum (dg: Boe) Buerde iuxta murum opidi de Busco inter quamdam viam dictam die Molenwech ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii naturalis quondam Johannis dicti metten Coijen ex alio tendentem cum uno fine ad dictum murum et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Nijcholai et que hereditas [primo]dicta continet ubique quadraginta tres pedatas in latitudine mensurando videlicet a dicta via die Moelenwech vocata versus hereditatem Theoderici Martini et que hereditas predicta continet decem et octo (dg: ped) ac dimidiam pedatas ubique in longitudine mensurando videlicet a dicto muro versus hereditatem quondam Lamberti Campen quam hereditatem primodictam (dg: dictus Nij) Katherina relicta quondam (dg: dicti) Theoderici de Hees predicti (dg: mater dictorum liberorum) erga prefatum Nijcholaum filium naturalem (dg: dicti) quondam Johannis metten Coeijen ad censum acquisierat prout in litteris #et quam nunc ad se spectare dicebant# hereditarie supportaverunt dicto Nijcholao cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes.

BP 1183 f 148r 03 ma 28-05-1403.

Henricus van Tilde van Tricht, Johannes zv Laurencius Peter Oirs en Willelmus Broder beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 50 Engelse nobel met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403; 3+30+31+31+30+1=126 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Henricus de Tilde de Tricht Johannes filius Laurencii Peter Oirs et Willelmus Broder promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario #ad opus etc# L Engels nobel ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Uden et (dg: B) Scilder datum secunda post exaudi.